
Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Serra Checco 1 16:00:06,27 16:00:15,34 00:09,07 7 7 0
2 28 Palazzetti Chiara 1 15:56:27,36 15:56:36,18 00:08,82 18 18 11
3 23 Brozzetti Sandro 1 15:52:57,90 15:53:07,19 00:09,29 29 29 22
4 18 Scotto Gabriele 1 15:57:20,21 15:57:29,52 00:09,31 31 31 24
5 11 Nappi Carlo 1 15:49:41,55 15:49:50,22 00:08,67 33 33 26
6 19 Barbato Antonio 1 16:00:56,31 16:01:04,94 00:08,63 37 37 30
7 21 Marignani Luigi 1 15:55:37,39 15:55:46,77 00:09,38 38 38 31
8 22 DI LUCA ROMOLO 1 15:54:47,08 15:54:56,60 00:09,52 52 52 45
9 5 Cerci Sergio 1 15:44:35,27 15:44:44,85 00:09,58 58 58 51

10 1 Chiavelli Roberto 1 15:48:54,16 15:49:02,50 00:08,34 66 66 59
11 25 ParadISI Raffaele 1 15:53:52,25 15:54:02,09 00:09,84 84 84 77
12 7 Molinari Claudio 1 15:40:21,73 15:40:31,59 00:09,86 86 86 79
13 3 Giannini Carlo 1 15:51:13,48 15:51:21,61 00:08,13 87 87 80
14 26 Rossi Antonio 1 15:59:13,90 15:59:23,98 00:10,08 108 108 101
15 13 Passeretti Alfredo 1 15:50:22,08 15:50:32,43 00:10,35 135 135 128
16 30 Federici Angelo 1 15:46:08,70 15:46:16,31 00:07,61 139 139 132
17 8 Carbone Sergio 1 15:43:43,31 15:43:54,16 00:10,85 185 185 178
18 31 Carrafelli Claudio 1 15:45:22,76 15:45:33,86 00:11,10 210 210 203
19 24 Cucinella Alberto 1 15:52:03,33 15:52:14,48 00:11,15 215 215 208
20 10 Fortunato Biagio 1 15:37:40,16 15:37:51,68 00:11,52 252 252 245
21 6 Sottile Fabrizio 1 15:48:02,34 15:48:13,94 00:11,60 260 260 253
22 2 La Penna Fabio 1 15:47:02,55 15:47:14,89 00:12,34 300 300 293
22 16 Zottola Giovanni 1 15:39:16,59 15:39:37,15 00:20,56 300 300 293
22 20 Riccardi Osvaldo 1 15:36:44,77 15:36:56,86 00:12,09 300 300 293

Tempi mancanti in questa prova:   4,  14,  15,  17,  27,  29

PC1 - Cisterna Di Latina  1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sottile Fabrizio 1 15:48:13,94 15:48:25,88 00:11,94 6 6 0
2 3 Giannini Carlo 1 15:51:21,61 15:51:33,74 00:12,13 13 13 7
3 9 Serra Checco 1 16:00:15,34 16:00:27,49 00:12,15 15 15 9
4 7 Molinari Claudio 1 15:40:31,59 15:40:43,40 00:11,81 19 19 13
5 13 Passeretti Alfredo 1 15:50:32,43 15:50:44,14 00:11,71 29 29 23
6 25 ParadISI Raffaele 1 15:54:02,09 15:54:13,66 00:11,57 43 43 37
7 28 Palazzetti Chiara 1 15:56:36,18 15:56:47,68 00:11,50 50 50 44
8 19 Barbato Antonio 1 16:01:04,94 16:01:16,23 00:11,29 71 71 65
9 18 Scotto Gabriele 1 15:57:29,52 15:57:40,79 00:11,27 73 73 67

10 1 Chiavelli Roberto 1 15:49:02,50 15:49:15,48 00:12,98 98 98 92
11 23 Brozzetti Sandro 1 15:53:07,19 15:53:18,07 00:10,88 112 112 106
12 22 DI LUCA ROMOLO 1 15:54:56,60 15:55:07,47 00:10,87 113 113 107
13 31 Carrafelli Claudio 1 15:45:33,86 15:45:44,61 00:10,75 125 125 119
14 2 La Penna Fabio 1 15:47:14,89 15:47:28,17 00:13,28 128 128 122
15 5 Cerci Sergio 1 15:44:44,85 15:44:55,55 00:10,70 130 130 124
16 8 Carbone Sergio 1 15:43:54,16 15:44:04,74 00:10,58 142 142 136
17 26 Rossi Antonio 1 15:59:23,98 15:59:37,43 00:13,45 145 145 139
18 24 Cucinella Alberto 1 15:52:14,48 15:52:28,02 00:13,54 154 154 148
19 10 Fortunato Biagio 1 15:37:51,68 15:38:05,34 00:13,66 166 166 160
20 20 Riccardi Osvaldo 1 15:36:56,86 15:37:10,75 00:13,89 189 189 183
21 21 Marignani Luigi 1 15:55:46,77 15:55:56,26 00:09,49 251 251 245
22 11 Nappi Carlo 1 15:49:50,22 15:49:59,10 00:08,88 300 300 294
22 16 Zottola Giovanni 1 15:39:37,15 15:39:53,34 00:16,19 300 300 294
22 30 Federici Angelo 1 15:46:16,31 15:46:23,66 00:07,35 300 300 294

Tempi mancanti in questa prova:   4,  14,  15,  17,  27,  29

PC2 - Cisterna Di Latina  2
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Serra Checco 1 16:00:27,49 16:00:39,51 00:12,02 2 2 0
2 8 Carbone Sergio 1 15:44:04,74 15:44:16,59 00:11,85 15 15 13
3 10 Fortunato Biagio 1 15:38:05,34 15:38:17,51 00:12,17 17 17 15
4 5 Cerci Sergio 1 15:44:55,55 15:45:07,20 00:11,65 35 35 33
5 25 ParadISI Raffaele 1 15:54:13,66 15:54:26,06 00:12,40 40 40 38
6 16 Zottola Giovanni 1 15:39:53,34 15:40:04,85 00:11,51 49 49 47
6 19 Barbato Antonio 1 16:01:16,23 16:01:28,72 00:12,49 49 49 47
8 3 Giannini Carlo 1 15:51:33,74 15:51:46,25 00:12,51 51 51 49
9 28 Palazzetti Chiara 1 15:56:47,68 15:57:00,39 00:12,71 71 71 69

10 13 Passeretti Alfredo 1 15:50:44,14 15:50:56,89 00:12,75 75 75 73
11 20 Riccardi Osvaldo 1 15:37:10,75 15:37:23,64 00:12,89 89 89 87
12 18 Scotto Gabriele 1 15:57:40,79 15:57:53,74 00:12,95 95 95 93
13 22 DI LUCA ROMOLO 1 15:55:07,47 15:55:18,46 00:10,99 101 101 99
14 26 Rossi Antonio 1 15:59:37,43 15:59:48,38 00:10,95 105 105 103
15 7 Molinari Claudio 1 15:40:43,40 15:40:54,34 00:10,94 106 106 104
16 24 Cucinella Alberto 1 15:52:28,02 15:52:38,75 00:10,73 127 127 125
17 1 Chiavelli Roberto 1 15:49:15,48 15:49:25,89 00:10,41 159 159 157
18 23 Brozzetti Sandro 1 15:53:18,07 15:53:28,44 00:10,37 163 163 161
19 6 Sottile Fabrizio 1 15:48:25,88 15:48:35,53 00:09,65 235 235 233
20 21 Marignani Luigi 1 15:55:56,26 15:56:05,37 00:09,11 289 289 287
21 2 La Penna Fabio 1 15:47:28,17 15:47:43,30 00:15,13 300 300 298
21 11 Nappi Carlo 1 15:49:59,10 15:50:06,82 00:07,72 300 300 298
21 30 Federici Angelo 1 15:46:23,66 15:46:30,22 00:06,56 300 300 298
21 31 Carrafelli Claudio 1 15:45:44,61 15:45:52,85 00:08,24 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   4,  14,  15,  17,  27,  29

PC3 - Cisterna Di Latina  3
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cerci Sergio 1 15:45:07,20 15:45:15,20 00:08,00 0 0 0
2 19 Barbato Antonio 1 16:01:28,72 16:01:36,54 00:07,82 18 18 18
3 23 Brozzetti Sandro 1 15:53:28,44 15:53:36,65 00:08,21 21 21 21
4 8 Carbone Sergio 1 15:44:16,59 15:44:24,83 00:08,24 24 24 24
5 9 Serra Checco 1 16:00:39,51 16:00:47,26 00:07,75 25 25 25
6 18 Scotto Gabriele 1 15:57:53,74 15:58:01,48 00:07,74 26 26 26
7 7 Molinari Claudio 1 15:40:54,34 15:41:02,63 00:08,29 29 29 29
8 22 DI LUCA ROMOLO 1 15:55:18,46 15:55:26,06 00:07,60 40 40 40
9 28 Palazzetti Chiara 1 15:57:00,39 15:57:08,81 00:08,42 42 42 42

10 1 Chiavelli Roberto 1 15:49:25,89 15:49:34,49 00:08,60 60 60 60
11 3 Giannini Carlo 1 15:51:46,25 15:51:54,88 00:08,63 63 63 63
12 24 Cucinella Alberto 1 15:52:38,75 15:52:45,93 00:07,18 82 82 82
13 20 Riccardi Osvaldo 1 15:37:23,64 15:37:32,48 00:08,84 84 84 84
14 31 Carrafelli Claudio 1 15:45:52,85 15:46:00,00 00:07,15 85 85 85
15 16 Zottola Giovanni 1 15:40:04,85 15:40:13,82 00:08,97 97 97 97
16 13 Passeretti Alfredo 1 15:50:56,89 15:51:03,87 00:06,98 102 102 102
17 26 Rossi Antonio 1 15:59:48,38 15:59:55,29 00:06,91 109 109 109
18 21 Marignani Luigi 1 15:56:05,37 15:56:12,24 00:06,87 113 113 113
19 25 ParadISI Raffaele 1 15:54:26,06 15:54:35,48 00:09,42 142 142 142
20 6 Sottile Fabrizio 1 15:48:35,53 15:48:45,09 00:09,56 156 156 156
21 10 Fortunato Biagio 1 15:38:17,51 15:38:27,09 00:09,58 158 158 158
22 11 Nappi Carlo 1 15:50:06,82 15:50:12,42 00:05,60 240 240 240
23 30 Federici Angelo 1 15:46:30,22 15:46:35,64 00:05,42 258 258 258
24 2 La Penna Fabio 1 15:47:43,30 15:47:54,04 00:10,74 274 274 274

Tempi mancanti in questa prova:   4,  14,  15,  17,  27,  29

PC4 - Cisterna Di Latina  4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Barbato Antonio 1 18:51:19,28 18:51:28,32 00:09,04 4 4 0
2 1 Chiavelli Roberto 1 18:55:19,47 18:55:28,41 00:08,94 6 6 2
3 7 Molinari Claudio 1 18:49:57,60 18:50:06,72 00:09,12 12 12 8
4 18 Scotto Gabriele 1 19:06:17,09 19:06:26,24 00:09,15 15 15 11
5 13 Passeretti Alfredo 1 18:59:08,57 18:59:17,84 00:09,27 27 27 23
6 28 Palazzetti Chiara 1 18:57:27,86 18:57:36,58 00:08,72 28 28 24
7 24 Cucinella Alberto 1 19:05:12,71 19:05:22,15 00:09,44 44 44 40
8 23 Brozzetti Sandro 1 18:35:58,23 18:36:06,71 00:08,48 52 52 48
9 26 Rossi Antonio 1 18:58:20,39 18:58:29,92 00:09,53 53 53 49

10 6 Sottile Fabrizio 1 18:54:26,27 18:54:35,98 00:09,71 71 71 67
11 20 Riccardi Osvaldo 1 18:49:12,29 18:49:20,49 00:08,20 80 80 76
12 9 Serra Checco 1 19:02:54,88 19:03:04,69 00:09,81 81 81 77
13 31 Carrafelli Claudio 1 18:48:34,77 18:48:42,90 00:08,13 87 87 83
14 3 Giannini Carlo 1 18:56:45,05 18:56:53,15 00:08,10 90 90 86
14 5 Cerci Sergio 1 18:50:37,83 18:50:45,93 00:08,10 90 90 86
16 4 Falcone Francesco 1 18:56:00,41 18:56:10,41 00:10,00 100 100 96
17 10 Fortunato Biagio 1 18:47:54,63 18:48:02,62 00:07,99 101 101 97
18 25 ParadISI Raffaele 1 18:52:06,37 18:52:16,40 00:10,03 103 103 99
19 2 La Penna Fabio 1 18:41:37,53 18:41:47,62 00:10,09 109 109 105
20 11 Nappi Carlo 1 18:53:16,55 18:53:26,81 00:10,26 126 126 122
21 22 DI LUCA ROMOLO 1 19:00:29,03 19:00:36,64 00:07,61 139 139 135
22 8 Carbone Sergio 1 18:46:38,50 18:46:49,15 00:10,65 165 165 161
23 30 Federici Angelo 1 18:47:20,53 18:47:27,11 00:06,58 242 242 238

Tempi mancanti in questa prova:   14,  15,  16,  17,  21,  27,  29

PC5 - Sabaudia 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sottile Fabrizio 1 18:54:35,98 18:54:43,96 00:07,98 2 2 0
1 7 Molinari Claudio 1 18:50:06,72 18:50:14,70 00:07,98 2 2 0
3 10 Fortunato Biagio 1 18:48:02,62 18:48:10,54 00:07,92 8 8 6
3 24 Cucinella Alberto 1 19:05:22,15 19:05:30,07 00:07,92 8 8 6
5 4 Falcone Francesco 1 18:56:10,41 18:56:18,52 00:08,11 11 11 9
6 19 Barbato Antonio 1 18:51:28,32 18:51:36,44 00:08,12 12 12 10
7 28 Palazzetti Chiara 1 18:57:36,58 18:57:44,71 00:08,13 13 13 11
8 18 Scotto Gabriele 1 19:06:26,24 19:06:34,00 00:07,76 24 24 22
9 23 Brozzetti Sandro 1 18:36:06,71 18:36:14,43 00:07,72 28 28 26

10 25 ParadISI Raffaele 1 18:52:16,40 18:52:24,72 00:08,32 32 32 30
11 26 Rossi Antonio 1 18:58:29,92 18:58:38,35 00:08,43 43 43 41
12 3 Giannini Carlo 1 18:56:53,15 18:57:01,61 00:08,46 46 46 44
13 13 Passeretti Alfredo 1 18:59:17,84 18:59:25,11 00:07,27 73 73 71
14 8 Carbone Sergio 1 18:46:49,15 18:46:56,36 00:07,21 79 79 77
15 1 Chiavelli Roberto 1 18:55:28,41 18:55:37,30 00:08,89 89 89 87
16 9 Serra Checco 1 19:03:04,69 19:03:11,47 00:06,78 122 122 120
17 5 Cerci Sergio 1 18:50:45,93 18:50:55,20 00:09,27 127 127 125
17 20 Riccardi Osvaldo 1 18:49:20,49 18:49:29,76 00:09,27 127 127 125
19 2 La Penna Fabio 1 18:41:47,62 18:41:56,96 00:09,34 134 134 132
20 22 DI LUCA ROMOLO 1 19:00:36,64 19:00:42,76 00:06,12 188 188 186
21 30 Federici Angelo 1 18:47:27,11 18:47:32,62 00:05,51 249 249 247
22 31 Carrafelli Claudio 1 18:48:42,90 18:48:48,11 00:05,21 279 279 277
23 11 Nappi Carlo 1 18:53:26,81 18:53:54,61 00:27,80 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   14,  15,  16,  17,  21,  27,  29

PC6 - Sabaudia 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Scotto Gabriele 1 19:06:34,00 19:06:42,97 00:08,97 3 3 0
2 8 Carbone Sergio 1 18:46:56,36 18:47:05,44 00:09,08 8 8 5
3 13 Passeretti Alfredo 1 18:59:25,11 18:59:34,25 00:09,14 14 14 11
4 1 Chiavelli Roberto 1 18:55:37,30 18:55:46,03 00:08,73 27 27 24
5 6 Sottile Fabrizio 1 18:54:43,96 18:54:53,28 00:09,32 32 32 29
5 7 Molinari Claudio 1 18:50:14,70 18:50:23,38 00:08,68 32 32 29
7 3 Giannini Carlo 1 18:57:01,61 18:57:11,02 00:09,41 41 41 38
8 23 Brozzetti Sandro 1 18:36:14,43 18:36:22,99 00:08,56 44 44 41
9 9 Serra Checco 1 19:03:11,47 19:03:19,92 00:08,45 55 55 52

10 19 Barbato Antonio 1 18:51:36,44 18:51:44,87 00:08,43 57 57 54
10 28 Palazzetti Chiara 1 18:57:44,71 18:57:54,28 00:09,57 57 57 54
12 10 Fortunato Biagio 1 18:48:10,54 18:48:20,15 00:09,61 61 61 58
13 5 Cerci Sergio 1 18:50:55,20 18:51:04,82 00:09,62 62 62 59
14 26 Rossi Antonio 1 18:58:38,35 18:58:48,29 00:09,94 94 94 91
15 2 La Penna Fabio 1 18:41:56,96 18:42:06,95 00:09,99 99 99 96
16 31 Carrafelli Claudio 1 18:48:48,11 18:48:56,08 00:07,97 103 103 100
17 4 Falcone Francesco 1 18:56:18,52 18:56:26,48 00:07,96 104 104 101
18 20 Riccardi Osvaldo 1 18:49:29,76 18:49:40,11 00:10,35 135 135 132
19 25 ParadISI Raffaele 1 18:52:24,72 18:52:35,21 00:10,49 149 149 146
20 30 Federici Angelo 1 18:47:32,62 18:47:40,11 00:07,49 151 151 148
21 22 DI LUCA ROMOLO 1 19:00:42,76 19:00:53,55 00:10,79 179 179 176
22 11 Nappi Carlo 1 18:53:54,61 18:54:05,45 00:10,84 184 184 181
23 24 Cucinella Alberto 1 19:05:30,07 19:05:41,60 00:11,53 253 253 250

Tempi mancanti in questa prova:   14,  15,  16,  17,  21,  27,  29

PC7 - Sabaudia 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino De Manovella

 Rie.Stor.Circuito Agro Pontino
Latina - 18 Giugno 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Barbato Antonio 1 18:51:44,87 18:51:51,71 00:06,84 16 16 0
2 5 Cerci Sergio 1 18:51:04,82 18:51:11,62 00:06,80 20 20 4
3 26 Rossi Antonio 1 18:58:48,29 18:58:55,54 00:07,25 25 25 9
4 3 Giannini Carlo 1 18:57:11,02 18:57:17,71 00:06,69 31 31 15
5 22 DI LUCA ROMOLO 1 19:00:53,55 19:01:00,96 00:07,41 41 41 25
6 18 Scotto Gabriele 1 19:06:42,97 19:06:49,55 00:06,58 42 42 26
7 9 Serra Checco 1 19:03:19,92 19:03:27,36 00:07,44 44 44 28
8 6 Sottile Fabrizio 1 18:54:53,28 18:54:59,81 00:06,53 47 47 31
9 7 Molinari Claudio 1 18:50:23,38 18:50:29,88 00:06,50 50 50 34

10 4 Falcone Francesco 1 18:56:26,48 18:56:32,65 00:06,17 83 83 67
11 8 Carbone Sergio 1 18:47:05,44 18:47:11,55 00:06,11 89 89 73
12 13 Passeretti Alfredo 1 18:59:34,25 18:59:40,30 00:06,05 95 95 79
13 28 Palazzetti Chiara 1 18:57:54,28 18:58:00,29 00:06,01 99 99 83
14 23 Brozzetti Sandro 1 18:36:22,99 18:36:28,92 00:05,93 107 107 91
15 31 Carrafelli Claudio 1 18:48:56,08 18:49:04,32 00:08,24 124 124 108
16 2 La Penna Fabio 1 18:42:06,95 18:42:12,62 00:05,67 133 133 117
17 1 Chiavelli Roberto 1 18:55:46,03 18:55:51,42 00:05,39 161 161 145
18 10 Fortunato Biagio 1 18:48:20,15 18:48:28,83 00:08,68 168 168 152
19 24 Cucinella Alberto 1 19:05:41,60 19:05:46,76 00:05,16 184 184 168
20 30 Federici Angelo 1 18:47:40,11 18:47:45,19 00:05,08 192 192 176
21 11 Nappi Carlo 1 18:54:05,45 18:54:14,45 00:09,00 200 200 184
22 20 Riccardi Osvaldo 1 18:49:40,11 18:49:49,92 00:09,81 281 281 265
23 25 ParadISI Raffaele 1 18:52:35,21 18:52:46,82 00:11,61 300 300 284

Tempi mancanti in questa prova:   14,  15,  16,  17,  21,  27,  29

PC8 - Sabaudia 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


